

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.). Numer postępowania: **PN 55/11/2022 – kioski IT.**

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk Poznańskie Centrum Superkomputerowo – Sieciowe dalej zamawiający, informuje, że w dniu 23.11.2022 r., wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ dotyczącej ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na który zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2 z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień.

Pytanie 1

Czy należy ofertować rozdzielnicę RK20?

Odpowiedź:

Zamawiający na tym etapie nie przewiduje modernizacji rozdzielnic RK-2 w budynku BST. Zadanie wykonawcy polega zgodnie z opisem na modernizacji rozdzielnic nn RK-G1.0 oraz podłączeniu urządzeń do rozdzielnic nn RK-G1.0 i RK-G2.0

Pytanie 2

Czy oferować podłączenie rozdzielnic RK20 do RG (rozdzielni głównej budynku)?

Odpowiedź:

Zamawiający na tym etapie nie przewiduje modernizacji w budynku BST rozdzielnic nn RK-2 i podłączenia jej do rozdzielnic nn RG-A1.

Pytanie 3

Czy modernizować istniejący system KD (istniejące kioski) do zasilania dwutorowego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje modernizacji zasilania systemu KD w istniejącym kiosku w budynku BST na poziomie +1.